
Informace o akci

Webinář: Dopady
pandemie na vybrané
oblasti transferových
cen
 

Interaktivní webinář věnovaný polemice o
možných dopadech pandemie COVID-19 na
vybrané oblasti transferových cen.
Jako host vystoupí Ing. Vítězslav Kapoun, vedoucí Oddělení
mezinárodního zdaňování – přímé daně Generálního finančního
ředitelství.
 
Během odborné diskuze, kterou Vás provedou Daniel
Szmaragowski a Zdeněk Řehák z KPMG, se dotkneme také
následujících otázek:
 
— Jaký je pohled státní správy na možnost vykázání ztráty v důsledku
mimořádné situace COVID-19 společnostmi typu smluvní výrobce či
distributor s omezenými riziky?
— Mají být získané dotace a jiné formy podpory související s COVID-19
zohledněny v rámci kalkulace převodních cen?
— Je akceptovatelná manuální korekce benchmarkových studií o vliv
COVID-19?
— Na co nezapomenout při stanovování úrokových sazeb u
vnitroskupinových půjček v aktuálním ekonomickém prostředí?
 
Po vyplnění registračního formuláře Vám s dostatečným předstihem
zašleme odkaz, na kterém bude možné webinář sledovat. Webináře se
lze zúčastnit pouze online bez možnosti jeho pozdějšího spuštění ze
záznamu.
Během webináře můžete pokládat dotazy.
 
V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.
 

DATUM AKCE

21. 5. 2020, 9:30-10:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

mailto:akce@kpmg.cz

